
 

      COMUNE   DI   CASIER 
                     Piazza L. Da Vinci, 16 

               31030 CASIER 

            Settore Servizi alla Persona 

 

Prot. 7138                                                                                   

 

PUBBLICAZIONE ELENCO DEGLI OPERATORI ECONOMICI 

AMMESSI ALLA PROCEDURA NEGOZIATA PER LA CONCESSIONE  

DEL SERVIZIO DI ORGANIZZAZIONE E GESTIONE DEI CENTRI 

ESTIVI DEL COMUNE DI CASIER - ANNI 2017/2018 

 

Casier, 29/05/2017 

 

 

 
Premesso che con “Avviso pubblico” prot. n. 4975 del 12.04.2017 di indagine di mercato per l'individuazione 

e selezione di operatori economici da invitare alla procedura negoziata per la concessione  del servizio di 

organizzazione e gestione dei centri estivi del Comune di Casier (TV) - CIG: 7046124577 è stata avviata la 

gara per l’affidamento della concessione del servizio di organizzazione e gestione dei centri estivi mediante 

procedura negoziata, previa consultazione, ove esistenti, di almeno dieci operatori economici individuati sulla 

base di indagine di mercato, ai sensi dell’art. 36, comma 2, lettera b), del D. Lgs. 18.04.2016, n. 50; 

 

Dato atto che il suddetto avviso pubblico di indagine di mercato è stato pubblicato con le modalità indicate 

nella determinazione del Responsabile di Settore I Servizi alla Persona del Comune di Casier n. 164 

dell’11/04/2017 e che, entro il termine stabilito ore 12:00 del 27.04.2017, sono pervenuti all'ufficio protocollo, 

con le modalità ivi indicate, n. 2 (due) plichi contenenti le manifestazioni di interesse delle seguenti 

cooperative: 

1. IL PORTICO servizi educativi – società cooperativa sociale con sede in San Donà di Piave (Ve) in via Feltre 

3: pervenuta con prot. 5641/2017;  

2. COMUNICA Società Cooperativa Sociale Onlus con sede in Treviso via Lungosile Mattei, 23 pervenuta prot. 

5642/2017;  

 

Visto che è stato redatto apposito verbale per l’esame delle manifestazioni di interesse, prot. n. 5651 del 

27.04.2017, successivamente inviato alla SUA di Treviso con pec 5652/2017; 

 

Dato atto che all’art. 8 del suddetto Avviso si prevedeva che l’elenco degli operatori economici da invitare 

alla procedura negoziata e l’elenco degli operatori economici esclusi, sarebbero stati depositati in unico 

originale presso l’Ufficio Unico Amministrativo del Settore Servizi alla Persona del Comune di Casier e 

visionabili, dopo la scadenza del termine per la presentazione delle offerte, sul sito internet 

www.comunecasier.it, in ‘home page’ e nella sezione “Amministrazione Trasparente”, voce ‘Bandi di gara e 

contratti’, sottosezione “Atti delle amministrazioni aggiudicatrici e degli enti aggiudicatori distintamente per 

ogni procedura attivi”; 

 

SI  PUBBLICA 

 l’elenco degli operatori economici ammessi alla procedura in oggetto: 

1) IL PORTICO servizi educativi – società cooperativa sociale con sede in San Donà di Piave (Ve);  

2) COMUNICA Società Cooperativa Sociale Onlus con sede in Treviso.  

 

     Il Responsabile del  

            Settore Servizi alla Persona   

                  Dott. Cinzia Gellini    
Firmato ai sensi dell’art.3, comma 2, del D.Lgs. n.39/1993     

http://www.comunecasier.it/

